
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/143/2020 
RADY MIASTA STOCZEK ŁUKOWSKI 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz zarządzenia jej poboru w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r.  o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, z późn. zm.) Rada Miasta Stoczek 
Łukowski uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Miasta Stoczek Łukowski opłatę targową. 

§ 2. Określa się następujące dzienne stawki opłaty targowej: 

1) na targowisku przy ul. Kościelnej 22: 

a) przy sprzedaży z ręki, kosza, wiadra, skrzynki, wózka  – 5,00 zł.; 

b) przy sprzedaży z samochodu osobowego, przyczepy samochodu osobowego lub innej, o ładowności do 
1,5 tony włącznie, wozu konnego - 15,00 zł.; 

c) przy sprzedaży z przyczepy lub naczepy o ładowności powyżej 1,5 tony do 3,5 tony włącznie  – 
30,00 zł.; 

d) przy sprzedaży z pojazdu innego niż samochód osobowy oraz z przyczepy lub naczepy o ładowności 
powyżej 3,5 tony – 45,00 zł.; 

e) przy sprzedaży ze stoiska handlowego (straganu, namiotu, stołu) – 15,00 zł.. 

2) przy sprzedaży towarów z jednego wyznaczonego stoiska handlowego na Placu T. Kościuszki – 100,00 zł. 

3) przy sprzedaży towarów z jednego wyznaczonego stoiska handlowego przy ul. Kościelnej – 300,00 zł. 

§ 3. Zwalnia się z opłaty targowej inne miejsca sprzedaży, w których dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów poboru opłaty targowej wyznacza się następujące osoby: 

1) Artur Wójcik, 

2) Krystian Sentkiewicz, 

3) Danuta Pałdyna. 

3. Inkasentowi wymienionemu w ust. 2 pkt. 1 przysługuje wynagrodzenie za inkaso w wysokości 8 % od 
zainkasowanej opłaty targowej. 

4. Inkasentom wymienionym w ust. 2 pkt. 2 i 3 nie przysługuje wynagrodzenie za inkaso. 

5. Opłatę targową pobiera się bezpośrednio od sprzedającego w dniu sprzedaży. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 grudnia 2020 r.

Poz. 6762



§ 5. Tracą moc : 

1) uchwała Nr X/46/2015 Rady Miasta Stoczek Łukowski z dnia 30 października 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej i określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności i wysokości 
stawek opłaty (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego, poz. 3414), 

2) uchwała Nr XX/127/2020 Rady Miasta Stoczek Łukowski z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie zarządzenia 
poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. 
Urz. Woj. Lubelskiego, poz. 4312). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Stoczek Łukowski. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2021 r. 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Krzysztof Szczepańczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6762


		2020-12-16T13:15:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




